
 
UCHWAŁA NR 1762/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 24 września 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 2 uchwały Nr XXIX/449/17 Sejmiku Województwa Za-

chodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopo-

morskiego na 2018 r. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2018 rok zwiększa się po stronie do-

chodów o kwotę 565 zł z tytułu zwrotu dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet Województwa uchwalony na 2018 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 565 zł 

z tytułu zwrotu dotacji. 

2. W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2018 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

589.826 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwy w kwocie 456.906 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

 Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 5374



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO          

DOCHODY

Załącznik nr 1 do uchwały nr 1762/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 24 września 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia  0758 565

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 565

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2918  0565

 0RAZEM DOCHODY 565

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5374



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO           

WYDATKI

Załącznik nr 2 do uchwały nr 1762/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 24 września 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 30 000750 30 000

Pozostała działalność 30 00075095 30 000

Zakup usług pozostałych4300  030 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w
ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

6190 30 000 0

Różne rozliczenia 456 906758  0

Rezerwy ogólne i celowe 456 90675818  0

Rezerwy4810 200 000 0

Rezerwy4819 5 093 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 251 813 0

Oświata i wychowanie 24 920801 24 920

Technika 17 62080115 17 620

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 17 620 0

Zakup energii4260  08 900

Zakup usług remontowych4270  0800

Zakup usług pozostałych4300  04 960

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360  01 460

Podróże służbowe krajowe4410  01 500

Szkoły policealne 7 30080116 7 300

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 7 300 0

Zakup energii4260  04 200

Zakup usług pozostałych4300  02 100

Podróże służbowe krajowe4410  01 000

Ochrona zdrowia  0851 256 906

Szpitale ogólne  085111 256 906

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych par. 205

2009  05 093

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w par 625

6209  0251 813

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 565

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 565

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2918  0565

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5374



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 000921 278 000

Pozostałe zadania w zakresie kultury 78 00092105  0

Zakup usług pozostałych4300 78 000 0

Teatry  092106 278 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  0278 000

589 826RAZEM WYDATKI 590 391

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5374



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW

Załącznik nr 3 do uchwały nr 1762/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 24 września 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wojewódzki Urząd Pracy  0565

Różne rozliczenia  0758 565

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 565

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2918  0565

Razem DOCHODY:           0565

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5374



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW

Załącznik nr 4 do uchwały nr 1762/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 24 września 2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Świnoujściu

24 92024 920

Oświata i wychowanie 24 920801 24 920

Technika 17 62080115 17 620

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 17 620 0

Zakup energii4260  08 900

Zakup usług remontowych4270  0800

Zakup usług pozostałych4300  04 960

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360  01 460

Podróże służbowe krajowe4410  01 500

Szkoły policealne 7 30080116 7 300

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 7 300 0

Zakup energii4260  04 200

Zakup usług pozostałych4300  02 100

Podróże służbowe krajowe4410  01 000

Wydział Wdrażania RPO (organ)  0256 906

Ochrona zdrowia  0851 256 906

Szpitale ogólne  085111 256 906

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych par. 205

2009  05 093

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w par 625

6209  0251 813

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  0565

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 565

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 565

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2918  0565

Wydział Współpracy Terytorialnej 30 00030 000

Administracja publiczna 30 000750 30 000

Pozostała działalność 30 00075095 30 000

Zakup usług pozostałych4300  030 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w
ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

6190 30 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5374



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wydział Finansów i Budżetu 200 000 0

Różne rozliczenia 200 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 200 00075818  0

Rezerwy4810 200 000 0

Wydział Kultury, Nauki i Dziedzictwa Narodowego 78 000278 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 000921 278 000

Pozostałe zadania w zakresie kultury 78 00092105  0

Zakup usług pozostałych4300 78 000 0

Teatry  092106 278 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  0278 000

Wydział Wdrażania RPO 256 906 0

Różne rozliczenia 256 906758  0

Rezerwy ogólne i celowe 256 90675818  0

Rezerwy4819 5 093 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 251 813 0

Razem WYDATKI:          589 826590 391

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5374


		2018-11-19T13:16:36+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




